
Муниципальное казенное учреждение «Управление образования 
Исполнительного комитета Елабужского муниципального района» 

(МКУ «Управление образования ЕМР») 

Об итогах муниципального этапа Республиканского конкурса 
профессионального мастерства педагогов дополнительного 

образования «Сердце отдаю детям» 

В соответствии с приказом МО и НРТ под-79/19 от 23.01.2019 года 
проведен муниципальный этап конкурса «Педагог дополнительного 
образования». В целях повышения роли дополнительного образования в 
творческом развитии, профессиональном становлении, формировании 
общей культуры обучающихся. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.Утвердить решение Оргкомитета о присуждении призовых мест и 

признать победителями муниципального этапа Республиканского 
конкурса профессионального мастерства педагогов дополнительного 
образования «Сердце отдаю детям»: 

Номинация: «Естественнонаучная направленность»: 
- Котову Елену Викторовну, педагога дополнительного образования МБУ 
ДО «Детский центр внешкольной работы» ЕМР РТ; 

Номинация: «Социально-педагогическая направленность»: 
-Хоснуллину Гульназ Фаридовну, педагога дополнительного образования 
МБУ ДО «Детский эколого-биологический центр» ЕМР РТ; 

Номинация: «Техническая направленность»: 
-Прохину Валентину Сергеевну, педагога дополнительного образования 
МБУ ДО «Центр эстетического воспитания детей» ЕМР РТ; 

Номинация: «Художественная направленность»: 
-Губанову Светлану Александровну, МБУ ДО «Центр детского 
творчества» ЕМР РТ. 
2.Подготовить и направить документы победителей муниципального 
этапа для участия в зональном этапе Республиканского конкурса 
профессионального мастерства «Лучший работник сферы воспитания и 
дополнительного образования» в номинации «Сердце отдаю детям». 

ПРИКАЗ 

№ 3 ^ 

Елабуга 



3.Педагогов дополнительного образования, удостоенных призовых 
мест, наградить дипломами I степени. 
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 
начальника по воспитательной работе Кузнецова А.А. 

Начальник 

7-87-94 

Р.И. Зарипов 

\ 


